

JJFC Online ApS

**Jægersborg Alle 17
2920 Charlottenlund**

CVR-nr. 26 10 91 32

Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

14. april 2020

Lars Johnsen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2019

(19. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9-10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

JJFC Online ApS
Jægersborg Alle 17
2920 Charlottenlund

CVR-nr.

26 10 91 32

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive detailforretning.

Selskabets direktion

Lars Johnsen
Gitte Johnsen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive detailforretning.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 326.716, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> tkr.
Bruttoresultat		1.359.074	1.555
Personaleomkostninger	1	-909.097	-806
Afskrivninger		<u>-23.106</u>	<u>-22</u>
Resultat af primær drift		426.871	727
Finansielle indtægter	2	10.810	18
Finansielle omkostninger		<u>-15.889</u>	<u>-8</u>
Resultat før skat		421.792	737
Skat af årets resultat		<u>-95.076</u>	<u>-164</u>
Årets resultat		<u>326.716</u>	<u>573</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		1.300.000	0
Udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Overført resultat		<u>-1.173.284</u>	<u>573</u>
		<u>326.716</u>	<u>573</u>

BALANCE 31. december 2019

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		59.835	83
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		150.265	148
Anlægsaktiver i alt		<u>210.100</u>	<u>231</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Varebeholdninger			
Lager		1.343.209	1.635
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		91.835	152
Andre tilgodehavender		14.758	15
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		7.621	598
Udskudt skatteaktiv		-2.000	28
Periodeafgrænsningsposter		43.942	0
		<u>156.156</u>	<u>793</u>
Likvide beholdninger		<u>204.025</u>	<u>157</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.703.390</u>	<u>2.585</u>
Aktiver i alt		<u>1.913.490</u>	<u>2.816</u>

BALANCE 31. december 2019

PASSIVER

	Note	2019 kr.	2018 tkr.
<u>Egenkapital</u>	3		
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		846.680	2.020
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt		<u>1.171.680</u>	<u>2.145</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		49.417	26
Leverandører af varer og tjenesteydelser		394.177	327
Selskabsskat		65.076	0
Anden gæld		<u>233.140</u>	<u>318</u>
		<u>741.810</u>	<u>671</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>741.810</u>	<u>671</u>
Passiver i alt		<u>1.913.490</u>	<u>2.816</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Usikkerhed ved fortsat drift	6		

NOTER

	2019 kr.	2018 tkr.			
1. <u>Personaleomkostninger</u>					
Lønninger	892.338	782			
Sociale omkostninger	16.759	24			
	<u>909.097</u>	<u>806</u>			
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>			
 2. <u>Finansielle indtægter</u>					
Tilknyttede virksomheder	0	10			
Andre finansielle indtægter	10.810	8			
	<u>10.810</u>	<u>18</u>			
 3. <u>Finansielle omkostninger</u>					
Tilknyttede virksomheder	5.570	0			
Andre finansielle omkostninger	10.319	8			
	<u>15.889</u>	<u>8</u>			
 4. <u>Egenkapital</u>					
	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>Ekstra- ordinært udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.019.964	0	0	2.144.964
Overført af årets resultat		<u>-1.173.284</u>	<u>200.000</u>	<u>-1.300.000</u>	<u>1.300.000</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>846.680</u>	<u>200.000</u>	<u>0</u>	<u>1.171.680</u>

NOTER

5. Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet JJFC Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankgaranti overfor udlejer på tkr. 85.

Selskabet har indgået leasingaftale. Leasingforpligtelse udgør max. tkr. 207.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 3. mand. Huslejeforpligtelserne udgør max. tkr. 244.

7. Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabet har i regnskabsåret 2020 som følge af COVID-19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en omsætningsnedgang.

Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af sine personaleresurser samt omkostningsstruktur.

Regeringen har som konsekvens af nedlukningen af Danmark, om som understøttelse af erhvervslivet iværksat nogle hjælpepakker.

Hvor længe nedlukningen af landet står på, og hvilke yderligere økonomiske konsekvenser nedlukningen af landet, og de af regeringen iværksat hjælpepakker vil have for selskabet, vides endnu ikke på nuværende tidspunkt.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditet til rådighed, for at fortsætte driften.

Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.
